平成 22 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名  株式会社よみうりランド

代表者名  代表取締役社長  関根 達雄

（コード番号 9671 東証第 1 部）

問合せ先  取締役  総務部担当

氏    名  圡 方  功

（TEL044－966－1131）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 5 月 12 日開催の取締役会で以下の通り役員人事を内定いたしました

のでお知らせいたします。

なお、役員人事につきましては、平成 22 年 6 月 23 日に開催される第 86 回定時株主総

会及びその後の取締役会にて正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（平成 22 年 6 月 23 日付予定）

（１）異動の理由

代表取締役２名から１名体制とする新体制により、経営判断の迅速化及び経営陣の

若返りを図り、社業の一層の発展を期するものであります。

（２）異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

中保  章 取締役最高顧問 代表取締役会長

２．その他役員の異動（平成 22 年 6 月 23 日付予定）

（１）新任取締役候補

氏 名 新役職名 旧役職名

谷矢 哲夫 取締役 ランド事業部担当 上席執行役員 ランド事業部担当

小林 利光 取締役 経理部担当 上席執行役員 経理部担当

－1－

683
新スタンプ

（２）昇任取締役候補

氏 名 新役職名 旧役職名

小飯塚 稔

常務取締役 管財部担当

※株式会社よみうりサポートアン

ドサービス 代表取締役社長

取締役 管財部担当

圡方  功

常務取締役 経営企画室、カントリ

ークラブ事業部、ゴルフ倶楽部事

業部担当

取締役 経営企画室、総務部担当

（３）退任予定取締役

氏 名 役職名

牧田 清司 専務取締役 ゴルフ事業部担当

番井  晃
常務取締役 川崎競馬事業部、船橋競馬事業部、船橋オートレース事業

部担当

（４）新任執行役員候補

氏 名 新役職名 旧役職名

天野 正明

上席執行役員 川崎競馬事業部、船橋

競馬事業部、船橋オートレース事業

部担当

顧問

浦田 和慶 執行役員 ゴルフ倶楽部事業部長 ゴルフ事業部長

髙野 正俊 執行役員 総務部担当兼総務部長 総務部長

髙山 清彦
執行役員

※よみうり開発株式会社 取締役

総務部付部長

※よみうり開発株式会社 取締役

中村  博 執行役員 船橋競馬事業部長 船橋競馬事業部長

小林 道高 執行役員 経営企画室長兼管財部長 経営企画室長

以 上

－2－